

Årsredovisning för
Salong Kungsgatan 14 Hanna AB
559264-7142

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Salong Kungsgatan 14 Hanna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hudiksvall 2023-03-31

Hanna Borgqvist

Hanna Borgqvist

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Salong Kungsgatan 14 Hanna AB, 559264-7142, med säte i Hudiksvall får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörverksamhet

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	422 363	675 347
Resultat efter finansiella poster	-3 074	3 675
Soliditet, %	26	29

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med förra året. Detta beror främst på föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	2 890
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-3 074
Vid årets slut	25 000	-184

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 890
Årets resultat	-3 074
Totalt	-184
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-184
Summa	-184

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2020-07-24- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		422 363	675 347
Övriga rörelseintäkter		-	33 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		422 363	708 397
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 270	-77 831
Övriga externa kostnader		-215 796	-256 247
Personalkostnader	2	-131 423	-356 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-14 410
Summa rörelsekostnader		-425 489	-704 722
Rörelseresultat		-3 126	3 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	-
Summa finansiella poster		52	-
Resultat efter finansiella poster		-3 074	3 675
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-3 074	3 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-785
Årets resultat		-3 074	2 890

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 924	19 924
Summa materiella anläggningstillgångar		9 924	19 924
Summa anläggningstillgångar		9 924	19 924
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		31 351	35 638
Summa varulager		31 351	35 638
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 949	6 567
Övriga fordringar		16 884	10 271
Summa kortfristiga fordringar		24 833	16 838
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 560	25 364
Summa kassa och bank		29 560	25 364
Summa omsättningstillgångar		85 744	77 840
SUMMA TILLGÅNGAR		95 668	97 764

202304200302

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 890	-
Årets resultat		-3 074	2 890
Summa fritt eget kapital		-184	2 890
Summa eget kapital		24 816	27 890
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		27 305	50 756
Summa långfristiga skulder		27 305	50 756
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		500	1 510
Leverantörsskulder		10 311	-
Skatteskulder		7 552	7 777
Övriga skulder		20 184	4 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		43 547	19 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		95 668	97 764

2023042003003

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-07-24- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	
-Rörelseförvärv		50 000
Vid årets slut	50 000	50 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-30 076	
-Rörelseförvärv		-15 666
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10 000	-14 410
Vid årets slut	-40 076	-30 076
Redovisat värde vid årets slut	9 924	19 924

Underskrifter

Hudiksvall 2023-03-31

Hanna Borgqvist

Hanna Borgqvist

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

202304200305